「房総国際芸術祭 アート×ミックス2027」協賛申込書
   令和８年    月    日
房総国際芸術祭実行委員会
実行委員長　小出譲治　様

「房総国際芸術祭 アート×ミックス2027」の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。
	フリガナ
貴企業・団体名

	フリガナ
代表者御芳名

	所  在  地
	〒

	御担当者連絡先
	部署名

	御芳名

	電話番号

	FAX

	E-mail

	協賛金
	金                                                       円

	現物協賛
	物品・
原材料等
	形態： 提供・貸与・その他（                       ）
物品：
数量：                   現金換算相当額：            円

	広告
	提供いただける広告資源：
現金換算相当額：                                     円

	社名・ロゴの
掲載について
	（希望されない場合はチェックをお願いします。）
□ 公式ウェブサイト・印刷物等への掲載を希望しません

お振込予定日：令和    年    月    日 頃
領収書の発行期限：令和    年    月    日 まで
  　（実行委員長より領収書を発行いたしますが、期限がある場合は御教示ください。）【協賛申込書送付先】
房総国際芸術祭実行委員会事務局　寄附・協賛担当
〒292-8501　千葉県木更津市富士見一丁目２番１号
TEL：0438-38-6563　　FAX：0438-23-0075　　E-mail：jimukyoku@boso-artmix.com